



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	926 646 990
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SCAN SØRLIE AS
Forretningsadresse:	Vistergrenda 80 1719 GREÅKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Morten Vister
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	03.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	101 240 948	104 532 072
Annen driftsinntekt		60 000	63 753
Sum inntekter		101 300 948	104 595 825
Kostnader			
Varekostnad	2	74 386 743	73 384 755
Lønnskostnad	3, 4	8 658 993	9 716 648
Avskrivning av driftsmidler	5	185 100	208 963
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad		12 148 442	4 814 480
Sum kostnader		95 379 278	88 124 845
Driftsresultat		5 921 670	16 470 979
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		158 782	45 483
Sum finansinntekter		158 782	45 483
Annen rentekostnad		15 462	79 282
Annen finanskostnad		5 667	
Sum finanskostnader		21 129	79 282
Netto finans		137 653	-33 799
Ordinært resultat før skattekostnad		6 059 323	16 437 180
Skattekostnad på resultat	6	1 388 734	3 687 714
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 670 589	12 749 466
Årsresultat	7	4 670 589	12 749 466
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 670 589	12 749 466
Totalresultat		4 670 589	12 749 466



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			2 500 000
Avgitt konsernbidrag		1 744 954	60 128
Avsatt til annen egenkapital		2 925 635	10 189 338
Sum overføringer og disponeringer		4 670 589	12 749 466



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5		
Konsesjoner, patenter o.l.	5		
Utsatt skattefordel	6	23 227	9 545
Goodwill	5		
Sum immaterielle eiendeler		23 227	9 545
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløssøre, inventar o.a. utstyr	5	495 172	649 957
Sum varige driftsmidler		495 172	649 957
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	50 000	50 000
Sum finansielle anleggsmidler		50 000	50 000
Sum anleggsmidler		568 399	709 502
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	4 944 865	3 786 425
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11, 12	18 288 734	22 699 897
Andre kortsiktige fordringer	11	188 878	311 006
Konsernfordringer	12	3 016 663	
Sum fordringer		21 494 276	23 010 904
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	13	13 902 290	7 696 073
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 902 290	7 696 073



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		40 341 431	34 493 402
SUM EIENDELER		40 909 830	35 202 904
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	180 000	180 000
Overkurs		20 000	20 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		25 651 729	22 726 094
Sum opptjent egenkapital		25 651 729	22 726 094
Sum egenkapital	7	25 851 729	22 926 094
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4		
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Langsiktig konserngjeld	11		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	6 935 089	2 572 117
Betalbar skatt	6	910 250	3 603 539
Skyldig offentlige avgifter		3 983 286	4 302 251
Kortsiktig konserngjeld	12	2 237 120	77 087
Annen kortsiktig gjeld		992 356	1 721 816
Sum kortsiktig gjeld		15 058 100	12 276 810



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		15 058 100	12 276 810
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 909 830	35 202 904



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 486242

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 646 990
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SCAN SØRLIE AS
Forretningsadresse: Vistergrenda 80
1719 GREÅKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Vister
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.06.2024



Organisasjonsnr: 926 646 990
SCAN SØRLIE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		101 240 948	104 532 072
Annen driftsinntekt	1, 2	60 000	63 753
Sum inntekter		101 300 948	104 595 825
Kostnader			
Varekostnad	2	74 386 743	73 384 755
Lønnskostnad	3, 4	8 658 993	9 716 648
Avskrivning av driftsmidler	5	185 100	208 963
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad		12 148 442	4 814 480
Sum kostnader		95 379 278	88 124 845
Driftsresultat		5 921 670	16 470 979
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		158 782	45 483
Sum finansinntekter		158 782	45 483
Annen rentekostnad		15 462	79 282
Annen finanskostnad		5 667	
Sum finanskostnader		21 129	79 282
Netto finans		137 653	-33 799
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	6	1 388 734	3 687 714
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 670 589	12 749 466
Årsresultat	7	4 670 589	12 749 466
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 670 589	12 749 466
Totalresultat		4 670 589	12 749 466
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			2 500 000
Avgitt konsernbidrag		1 744 954	60 128
Avsatt til annen egenkapital		2 925 635	10 189 338
Sum overføringer og disponeringer		4 670 589	12 749 466





Organisasjonsnr: 926 646 990
SCAN SØRLIE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5		
Konsesjoner, patenter o.l.	5		
Utsatt skattefordel	6	23 227	9 545
Goodwill	5		
Sum immaterielle eiendeler		23 227	9 545
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	495 172	649 957
Sum varige driftsmidler		495 172	649 957
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	50 000	50 000
Sum finansielle anleggsmidler		50 000	50 000
Sum anleggsmidler		568 399	709 502
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	4 944 865	3 786 425
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11, 1	18 288 734	22 699 897
Andre kortsiktige fordringer	11	188 878	311 006
Konsernfordringer	12	3 016 663	
Sum fordringer		21 494 276	23 010 904
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	13	13 902 290	7 696 073
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 902 290	7 696 073
Sum omløpsmidler		40 341 431	34 493 402
SUM EIENDELER		40 909 830	35 202 904
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	180 000	180 000
Overkurs		20 000	20 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		25 651 729	22 726 094
Sum opptjent egenkapital		25 651 729	22 726 094
Sum egenkapital	7	25 851 729	22 926 094
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4		
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11		
Langsiktig konserngjeld	11		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	6 935 089	2 572 117
Betalbar skatt	6	910 250	3 603 539
Skyldig offentlige avgifter		3 983 286	4 302 251
Kortsiktig konserngjeld	12	2 237 120	77 087
Annen kortsiktig gjeld		992 356	1 721 816
Sum kortsiktig gjeld		15 058 100	12 276 810
Sum gjeld		15 058 100	12 276 810
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 909 830	35 202 904



Organisasjonsnr: 926 646 990
SCAN SØRLIE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
9.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



ÅRSBERETNING 2023

Scan Sørli AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Scan Sørli AS er et handelsselskap med formål om å drive import, eksport, handel av varer og alt hva dermed står i forbindelse. Selskapet driver handel over hele Norge og har hovedkontor i Sarpsborg. Selskapet eies av Nacs Holding AS som igjen er et datterselskap av Götessons Industri AB i Sverige hvis ultimate morselskap er Götessons Design Group AB .

Selskapets omsetning i 2023 var på ca 101 mill 598.000 av dette var solgt til Sverige, og det øvrige var solgt i det Norske markedet. Vårt datterselskap i Litauen produserer mesteparten av disse varene for oss.

«Scan Sørli Litauen» er et datterselskap som eies 100% av Scan Sørli AS. Uab Scansoerlie Baltic er lokalisert i Panevezys i Litauen. Hovedjobben til Uab Baltaic er å produsere varer til øvrige selskaper i konsernet.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat.

Selskapet har i 2023 stabil omsetning sett mot fjoråret men har hatt en liten reduksjon som skyldes at 2022 var ett år med rekordhøy omsetning. Selskapets årsresultat ble i 2023 4,7 Mnok mot 12,7 Mnok i 2022. Dette øke råvarepriser og et marked som har vært kostnadsdrivende.

De samlede investeringene i varedriftsmidler i 2023 var 30 Tnok, investeringer nødvendige for å sikre effektiv drift. Totalkapitalen var per 31.12.23 på 40,9 MNok sammenlignet med 35,2 MNok året før. Økningen totalkapital skyldes generelt periodiske fluktasjoner og at selskapet er i ferd med å tilpasse seg et høyere aktivitetsnivå. Selskapet har en positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på 9,3 Mnok i 2023 mot 7,9 Mnok i 2022. Stabilisering av varelager og tett oppfølging av utestående kundefordringer har gjort at kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter i 2023 er stabilisert og henger godt sammen med og er bedre enn selskapets driftsresultat. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var i 2023 9,3 Mnok mot 7,9 i 2022. Egenkapitalandelen per 31.12.23 var 63,2% mot 65,13% per 31.12.2022.

Selskapets likviditetssituasjon anses tilfredsstillende på balansedagen og man har god kontroll på likviditetssituasjonen.

Redegjørelse for selskapets utsikter

Selskapet forventer et godt 2024. Selskapet ser positivt på fremtiden. Vi jobber aktivt med synergieffekter mot konsernet, og vi jobber også for å få tilført flere produkter (Bl. annet Tekla exec) og større volum på eksisterende produkter der miljø er i fokus. Har i starten av året fått en ny kunde i Tønsberg. Det er flere kunder/kjeder som ønsker samarbeid med oss, så vi anser sannsynligheten som liten at vi mister kunder i nær fremtid uten at vi klarer å erstatte de som forsvinner. 2024 budsjettet viser også en forventet omsetning som viser ny omsetningsrekord.



Fortsatt Drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger selskapets resultatprognoser for år 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er som beskrevet ovenfor i et marked med flere aktører. Det er selvsagt alltid en mulighet at kunder endrer til andre leverandører, men med tanke på at vi har hatt de fleste kundene i over 20 år, så har vi en god følelse for at de vil fortsette med oss. Det samme gjelder selskapet i Litauen, vi føler sannsynligheten er større at vi ekspanderer med nye kunder, enn at vi mister eksisterende kunden etter at vi ble en del av Gøtessons konsernet.

Valutarisiko

Selskapet er eksponert for valutasvingninger, spesielt for euro og Pln. En vesentlig del av selskapets kostnader er i utenlandsk valuta. Selskapets valutastrategi er; Når Euro styrker seg mot Nok, har vi avtaler med kunder som sikrer valutatillegg. Pga dette grepet har vi unngått tap som følge av valutasvingninger.

Kredittrisikoen

Eksempel: Kreditt risikoen på faste kunder anses begrenset. Kundene på de store anbudsleveransene er store og solide entreprenørselskaper. Likviditetsrisikoen anses også svært begrenset.

Arbeidsmiljø/Ytre miljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det har i løpet av 2023 vært 10 ansatte som har mottatt lønn. Det er 9 heltidsansatte i selskapet ved utgangen av 2023 hvilket er en økning fra forrige år med 1 person. Totalt sykefravær siste år har vært 1,26%. Det er i 2023 ikke vært noen ulykker.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Fordelingen er 5 kvinner og 4 menn. I styret er det 1 mann og 1 kvinne. Vår innstilling nå og for fremtiden er at kompetanse kommer før kjønn i enhver avgjørelse. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området utover arbeidsgivers generelle aktivitetsplikt. Det er ikke mottatt noen tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som diskriminerende være seg kjønn, hudfarge, opprinnelse eller religion.

Selskapet har 1 deltidsstilling i tillegg til de 9 faste.

Selskapet tilfredsstiller alle lovmessige krav innen området. Det er ikke registrert hendelser som påvirker det ytre miljø i 2023. Scan Sørli AS er medlem av Grønt punkt og leverer plastavfall til egnet mottaker. Selskapet er også miljøfyrtårnsertifisert.



Åpenhetsloven

Selskapet har kommet langt i arbeidet med å kartlegge og vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til virksomhetens forretningsvirksomhet og ved produkter/tjenester knyttet til virksomhetens leverandørkjede. Som følge av bransjen vi operer i har vi allerede sterk regulering og intern kontroll på både produkter og varer som tilføres vår produksjon.

Selskapet publiserte i juni 2023 på vår hjemmeside en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til lovens krav. Selskapet vil i løpet av juni 2024 publisere en ny redegjørelse for regnskapsåret 2023.

<https://www.scansorlie.no/wp-content/uploads/2023/11/Etisk-handel-3.pdf>

Styreansvar

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styremedlemmene. Styret har ansvarsforsikring gjennom morselskap/konsernet.

Miljørapportering

Selskapets virksomhet forurenses ikke miljøet.

Produktene som selges av selskapet og datterselskapet bidrar i utgangspunktet til påvirkning av det ytre miljø. Det legges derfor stor vekt på kildesortering samt forskriftsmessig behandling av spesialavfall for å avhjelpe negative miljøeffekter. Selskapets har lite avfall, og vi kildesorterer det vi har.

I miljørapporteringen fra våre forhandlere fremkommer det at myndighetene stiller store krav til resirkulering av avfallsprodukter. Gjennom kildesortering behandles farlig avfall på en miljøvennlig måte. Vårt avfall leveres kildesortert til Sarpsborg kommune, Gatedalen.

For Scan Sørli AS er miljøhensyn godt forankret gjennom mangeårig fokus på miljøfyrtårn bedrift.

Klimarisiko

Scan Sørli har startet arbeidet med kartlegging av klimarisiko (fysisk risiko, ansvarsrisiko og overgangsrisiko), og har som mål å fullføre dokumentasjonen i løpet av 2024.

Vi anser sannsynligheten som svært liten at vi har noen fysiske risikoer hos oss. Ei heller noen reguleringsrisikoer som blir pålagt fra myndighetene.

Disponering av årsresultat

Styret foreslår følgende anvendelse av årets overskudd på kr. 4 670 589;

-Avgitt konsernbidrag netto	1 744 954 kr
-Overført til annen egenkapital	2 925 635 kr
Sum disponert	4 670 589 kr



Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntruffet hendelser etter balansedagen som er av betydning for å bedømme selskapet stilling eller resultat pr 31.12.23.

Sarpsborg, 3. juni 2024

I styret for Scan Sørli AS

Morten Vister
Daglig leder

Anna Marika Hermansson
Styremedlem

Karl Emil Johansson
Styreleder



Resultatregnskap

Scan Sørli AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	101 240 948	104 532 072
Annen driftsinntekt		60 000	63 753
Sum driftsinntekter		101 300 948	104 595 825
Varekostnad	2	74 386 743	73 384 755
Lønnskostnad	3, 4	8 658 993	9 716 648
Avskrivning av driftsmidler	5	185 100	208 963
Annen driftskostnad		12 148 442	4 814 480
Sum driftskostnader		95 379 278	88 124 845
Driftsresultat		5 921 670	16 470 979
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		158 782	45 483
Annen rentekostnad		15 462	79 282
Annen finanskostnad		5 667	0
Resultat av finansposter		137 653	-33 799
Resultat før skattekostnad		6 059 323	16 437 180
Skattekostnad på resultat	6	1 388 734	3 687 714
Resultat		4 670 589	12 749 466
Årsresultat	7	4 670 589	12 749 466
Overføringer			
Tilleggsutbytte		0	2 500 000
Avsatt konsernbidrag		1 744 954	60 128
Avsatt til annen egenkapital		2 925 635	10 189 338
Sum overføringer		4 670 589	12 749 466



Balanse

Scan Sørli AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	23 227	9 545
Sum immaterielle eiendeler		23 227	9 545
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	495 172	649 957
Sum varige driftsmidler		495 172	649 957
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	8	50 000	50 000
Sum finansielle anleggsmidler		50 000	50 000
Sum anleggsmidler		568 399	709 502
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	9	4 944 865	3 786 425
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11, 12	18 288 734	22 699 897
Andre kortsiktige fordringer	11	188 878	311 006
Konsernfordringer	12	3 016 663	0
Sum fordringer		21 494 276	23 010 904
Bankinnskudd	13	13 902 290	7 696 073
Sum omløpsmidler		40 341 431	34 493 402
Sum eiendeler		40 909 830	35 202 904



Balanse Scan Sørli AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	180 000	180 000
Overkurs		20 000	20 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		25 651 729	22 726 094
Sum opptjent egenkapital		25 651 729	22 726 094
Sum egenkapital	7	25 851 729	22 926 094
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	6 935 089	2 572 117
Betalbar skatt	6	910 250	3 603 539
Skyldig offentlige avgifter		3 983 286	4 302 251
Konserngjeld	12	2 237 120	77 087
Annen kortsiktig gjeld		992 356	1 721 816
Sum kortsiktig gjeld		15 058 100	12 276 810
Sum gjeld		15 058 100	12 276 810
Sum egenkapital og gjeld		40 909 830	35 202 904

Sarpsborg, 03.06.2024
Styret i Scan Sørli AS

Morten Vister
daglig leder

Karl Emil Johansson
styreleder

Anna Marika Hermansson
styremedlem



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter. Av praktiske hensyn benyttes en fast valutakurs per måned for omregning til norske kroner. Valutagevinster og tap presenteres under varekostnad i årsregnskapet.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler kostnadsføres løpende hvis klassifisert som operasjonell leasing.

Datterselskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende



del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Driftsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekter	101 240 948	104 532 072
Andre driftsinntekter	60 000	63 753
Sum	101 300 948	104 595 825

Geografisk fordeling

Norge	100 640 840	101 379 531
Andre	660 108	3 216 293
Sum	101 300 948	104 595 825

Note 2 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 12.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter: 2023

Salg av varer	
- Datterselskap	660 108

Kjøp av varer og tjenester

Kjøp av varer	
- Datterselskap	64 356 342

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	7 088 246	8 117 286
Arbeidsgiveravgift	1 145 466	1 218 292
Pensjonskostnader	388 869	321 270
Andre ytelser	36 412	59 799
Sum	8 658 993	9 716 648

Sysselsatte årsverk	9	9
---------------------	---	---

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 259 447	0
Pensjonsutgifter	63 952	0
Annen godtgjørelse	9 357	0
Sum	1 332 756	0

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	157 500	96 618
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	17 500	11 137
Aksjonærregister	2 500	0
Sum	177 500	107 755



Note 4 Pensjoner

Scan Sørrie AS har en kollektiv pensjonsforsikring som omfatter alle 9 ansatte. Ordningen er en innskuddsordning. Årets pensjonspremie, korrigert med eventuelle innbetalinger til eller trekk på innskuddsfondet, er regnskapsført som pensjonskostnad..

	2023	2022
Årets netto pensjonskostnad		
Utbetalte pensjoner fra selskapet	388 869	321 270
Sum netto pensjonskostnad	388 869	321 270

Note 5 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Driftsløstø	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	1 122 894	1 122 894
Tilgang	30 315	30 315
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	1 153 209	1 153 209
Akkumulerte avskrivninger	658 037	658 037
Bokført verdi 31.12.2023	495 172	495 172
Årets avskrivninger	185 100	185 100
Forventet økonomisk levetid	3 - 5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

I tillegg er det kostnadsført NOK 741 394 i leieutgifter til lokaler, transportmidler og maskiner.



Note 6 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-92 319	-82 192	10 127
Varebeholdning	-100 916	-77 274	23 642
Fordringer	118 312	154 401	36 090
Gevinst – og tapskonto	-30 656	-38 320	-7 664
Sum	-105 579	-43 384	62 195
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-105 579	-43 384	62 195
Utsatt skattefordel (22 %)	-23 227	-9 545	13 683
Årets skattekostnad		2023	2022
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		6 059 323	16 437 180
Permanente forskjeller		253 102	325 162
Endring i midlertidige forskjeller		62 195	-305 531
Avgitt konsernbidrag		-2 237 120	-77 087
Skattepliktig inntekt		4 137 501	16 379 724
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt		1 402 416	3 620 498
Endring i utsatt skattefordel		-13 682	67 216
Skattekostnad ordinært resultat		1 388 734	3 687 714
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat		1 402 416	3 620 498
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag		-492 166	-16 959
Sum betalbar skatt i balansen		910 250	3 603 539

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	180 000	20 000	22 726 094	22 926 094
Årets resultat	0	0	4 670 589	4 670 589
Avgitt konsernbidrag	0	0	-1 744 954	-1 744 954
Egenkapital 31.12.2023	180 000	20 000	25 651 729	25 851 729



Note 8 Datterselskap

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Datterselskap					
UAB ScanSorlie Baltic	Litauen, Panevezys	100%	13 405 533	3 600 756	50 000
Balanseført verdi 31.12.2023					50 000

Scan Sørliie Baltic UAB inngår ikke i konsolidering. Dette begrunnes med at Scan Sørliie AS ikke utarbeider konsernregnskap etter unntaksreglene i regnskapsloven §3-7.

Note 9 Varer

	2023	2022
Innkjøpte ferdigvarer	4 944 865	3 786 425
Sum	4 944 865	3 786 425
	2023	2022
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	5 045 781	3 863 699
Avsetning til ukurans	-100 916	-77 274
Sum	4 944 865	3 786 425

Note 10 Pantstillelser

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt knyttet til factoring	2023	2022
Kundefordringer	0	22 699 897
Sum	0	22 699 897

Selskapets factoring-avtale med Nordea ble avsluttet i 2023.

Note 11 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	18 328 734	22 739 897
Avsetning til tap på kundefordringer	-40 000	-40 000
Kundefordringer i balansen	18 288 734	22 699 897
Fordringer med forfall senere enn ett år	2023	2022
Andre langsiktige fordringer	0	0
Sum	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0
Gjeld sikret ved pant	2023	2022
	0	0



Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	3 868 584	3 016 663	0
Sum	0	3 868 584	3 016 663	0

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	4 959 977	189 548	2 237 120	77 087
Sum	4 959 977	189 548	2 237 120	77 087

Note 13 Bundne midler

	2023	2022
Herav bundne bankinnskudd	307 115	461 979

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 180 000 består av 150 aksjer à kr. 1 200.

Alle aksjer er eid av morselskapet Nacs Holding AS som igjen er eid av Götessons Group Holding AB med forretningsadresse c/o GÖTESSONS INDUSTRI AB, 523 38 Ulricehamn, Västra Götalands län. Der kan konsernregnskapet som inkluderer Scan Sørli AS fås utlevert.



Kontantstrømoppstilling

Scan Sørli AS

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	6 059 323	16 437 180
Periodens betalte skatt	-3 603 539	-3 601 610
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	0	-65 753
Avskrivninger	185 100	208 963
Endring i varelager	-1 158 440	128 191
Endring i kundefordringer	4 411 163	-4 783 231
Endring i vareleverandørgjeld	4 204 218	-1 115 108
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-926 297	890 785
Effekt av valutakursendringer	158 753	-155 955
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	9 330 283	7 943 462
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	102 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-30 315	-650 338
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	-3 016 663	0
Utbetalinger ved tingsinnskudd i datter	0	-50 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 046 978	-598 338
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger av konsernbidrag til MS	-77 088	-3 500 000
Innbetalinger av egenkapital	0	50 000
Utbetalinger av utbytte	0	-2 500 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-77 088	-5 950 000
Netto kontantstrøm for perioden	6 206 217	1 395 123
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	7 696 073	6 300 950
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	13 902 291	7 696 073
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	13 902 290	7 696 073
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0	0



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
MARIKA HERMANSSON	BANKID	2024-06-03 10:44
Vister, Morten	BANKID	2024-06-03 11:20
Karl Emil Johansson	BANKID	2024-06-03 12:48

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Scan Sørli AS

Resultatregnskap

Scan Sørli AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	101 240 948	104 532 072
Annen driftsinntekt		60 000	63 753
Sum driftsinntekter		101 300 948	104 595 825
Varekostnad	2	74 386 743	73 384 755
Lønnskostnad	3, 4	8 658 993	9 716 648
Avskrivning av driftsmidler	5	185 100	208 963
Annen driftskostnad		12 148 442	4 814 480
Sum driftskostnader		95 379 278	88 124 845
Driftsresultat		5 921 670	16 470 979
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		158 782	45 483
Annen rentekostnad		15 462	79 282
Annen finanskostnad		5 667	0
Resultat av finansposter		137 653	-33 799
Resultat før skattekostnad		6 059 323	16 437 180
Skattekostnad på resultat	6	1 388 734	3 687 714
Resultat		4 670 589	12 749 466
Årsresultat	7	4 670 589	12 749 466
Overføringer			
Tilleggsutbytte		0	2 500 000
Avsatt konsernbidrag		1 744 954	60 128
Avsatt til annen egenkapital		2 925 635	10 189 338
Sum overføringer		4 670 589	12 749 466



Balanse

Scan Sørli AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	23 227	9 545
Sum immaterielle eiendeler		23 227	9 545
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	495 172	649 957
Sum varige driftsmidler		495 172	649 957
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	8	50 000	50 000
Sum finansielle anleggsmidler		50 000	50 000
Sum anleggsmidler		568 399	709 502
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	9	4 944 865	3 786 425
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11, 12	18 288 734	22 699 897
Andre kortsiktige fordringer	11	188 878	311 006
Konsernfordringer	12	3 016 663	0
Sum fordringer		21 494 276	23 010 904
Bankinnskudd	13	13 902 290	7 696 073
Sum omløpsmidler		40 341 431	34 493 402
Sum eiendeler		40 909 830	35 202 904



Balanse Scan Sørli AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	180 000	180 000
Overkurs		20 000	20 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		25 651 729	22 726 094
Sum opptjent egenkapital		25 651 729	22 726 094
Sum egenkapital	7	25 851 729	22 926 094
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	6 935 089	2 572 117
Betalbar skatt	6	910 250	3 603 539
Skyldig offentlige avgifter		3 983 286	4 302 251
Konserngjeld	12	2 237 120	77 087
Annen kortsiktig gjeld		992 356	1 721 816
Sum kortsiktig gjeld		15 058 100	12 276 810
Sum gjeld		15 058 100	12 276 810
Sum egenkapital og gjeld		40 909 830	35 202 904

Sarpsborg, 03.06.2024
Styret i Scan Sørli AS

Morten Vister
daglig leder

Karl Emil Johansson
styreleder

Anna Marika Hermansson
styremedlem



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter. Av praktiske hensyn benyttes en fast valutakurs per måned for omregning til norske kroner. Valutagevinster og tap presenteres under varekostnad i årsregnskapet.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler kostnadsføres løpende hvis klassifisert som operasjonell leasing.

Datterselskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende



del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Driftsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekter	101 240 948	104 532 072
Andre driftsinntekter	60 000	63 753
Sum	101 300 948	104 595 825

Geografisk fordeling

Norge	100 640 840	101 379 531
Andre	660 108	3 216 293
Sum	101 300 948	104 595 825

Note 2 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 12.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter: 2023

Salg av varer	
- Datterselskap	660 108

Kjøp av varer og tjenester

Kjøp av varer	
- Datterselskap	64 356 342

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	7 088 246	8 117 286
Arbeidsgiveravgift	1 145 466	1 218 292
Pensjonskostnader	388 869	321 270
Andre ytelser	36 412	59 799
Sum	8 658 993	9 716 648

Sysselsatte årsverk	9	9
---------------------	---	---

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 259 447	0
Pensjonsutgifter	63 952	0
Annen godtgjørelse	9 357	0
Sum	1 332 756	0

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	157 500	96 618
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	17 500	11 137
Aksjonærregister	2 500	0
Sum	177 500	107 755



Note 4 Pensjoner

Scan Sørrie AS har en kollektiv pensjonsforsikring som omfatter alle 9 ansatte. Ordningen er en innskuddsordning. Årets pensjonspremie, korrigert med eventuelle innbetalinger til eller trekk på innskuddsfondet, er regnskapsført som pensjonskostnad..

	2023	2022
Årets netto pensjonskostnad		
Utbetalte pensjoner fra selskapet	388 869	321 270
Sum netto pensjonskostnad	388 869	321 270

Note 5 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Driftsløøre	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	1 122 894	1 122 894
Tilgang	30 315	30 315
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	1 153 209	1 153 209
Akkumulerte avskrivninger	658 037	658 037
Bokført verdi 31.12.2023	495 172	495 172
Årets avskrivninger	185 100	185 100
Forventet økonomisk levetid	3 - 5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

I tillegg er det kostnadsført NOK 741 394 i leieutgifter til lokaler, transportmidler og maskiner.



Note 6 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-92 319	-82 192	10 127
Varebeholdning	-100 916	-77 274	23 642
Fordringer	118 312	154 401	36 090
Gevinst – og tapskonto	-30 656	-38 320	-7 664
Sum	-105 579	-43 384	62 195
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-105 579	-43 384	62 195
Utsatt skattefordel (22 %)	-23 227	-9 545	13 683
Årets skattekostnad		2023	2022
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		6 059 323	16 437 180
Permanente forskjeller		253 102	325 162
Endring i midlertidige forskjeller		62 195	-305 531
Avgitt konsernbidrag		-2 237 120	-77 087
Skattepliktig inntekt		4 137 501	16 379 724
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt		1 402 416	3 620 498
Endring i utsatt skattefordel		-13 682	67 216
Skattekostnad ordinært resultat		1 388 734	3 687 714
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat		1 402 416	3 620 498
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag		-492 166	-16 959
Sum betalbar skatt i balansen		910 250	3 603 539

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	180 000	20 000	22 726 094	22 926 094
Årets resultat	0	0	4 670 589	4 670 589
Avgitt konsernbidrag	0	0	-1 744 954	-1 744 954
Egenkapital 31.12.2023	180 000	20 000	25 651 729	25 851 729



Note 8 Datterselskap

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Datterselskap					
UAB ScanSorlie Baltic	Litauen, Panevezys	100%	13 405 533	3 600 756	50 000
Balanseført verdi 31.12.2023					50 000

Scan Sørliie Baltic UAB inngår ikke i konsolidering. Dette begrunnes med at Scan Sørliie AS ikke utarbeider konsernregnskap etter unntaksreglene i regnskapsloven §3-7.

Note 9 Varer

	2023	2022
Innkjøpte ferdigvarer	4 944 865	3 786 425
Sum	4 944 865	3 786 425
	2023	2022
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	5 045 781	3 863 699
Avsetning til ukurans	-100 916	-77 274
Sum	4 944 865	3 786 425

Note 10 Pantstillelser

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt knyttet til factoring	2023	2022
Kundefordringer	0	22 699 897
Sum	0	22 699 897

Selskapets factoring-avtale med Nordea ble avsluttet i 2023.

Note 11 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	18 328 734	22 739 897
Avsetning til tap på kundefordringer	-40 000	-40 000
Kundefordringer i balansen	18 288 734	22 699 897
Fordringer med forfall senere enn ett år	2023	2022
Andre langsiktige fordringer	0	0
Sum	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0
Gjeld sikret ved pant	2023	2022
	0	0



Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	3 868 584	3 016 663	0
Sum	0	3 868 584	3 016 663	0

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	4 959 977	189 548	2 237 120	77 087
Sum	4 959 977	189 548	2 237 120	77 087

Note 13 Bundne midler

	2023	2022
Herav bundne bankinnskudd	307 115	461 979

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 180 000 består av 150 aksjer à kr. 1 200.

Alle aksjer er eid av morselskapet Nacs Holding AS som igjen er eid av Götessons Group Holding AB med forretningsadresse c/o GÖTESSONS INDUSTRI AB, 523 38 Ulricehamn, Västra Götalands län. Der kan konsernregnskapet som inkluderer Scan Sørli AS fås utlevert.